
Náhradní břit

OneBlade

 

Zastřihuje, tvaruje a oholí

jakkoliv dlouhé vousy

2 x břit anti-friction

Hodí se ke každé rukojeti

OneBlade

Břit má životnost až 4 měsíce*

 
QP225/50

Zastřihuje, tvaruje a oholí jakkoliv dlouhé vousy

Pro holení bez podráždění, šetrné k pokožce

S Philips OneBlade s břitem anti-friction se snadno a bez podráždění oholíte.

Jedná se o převratnou technologii oholení, která je navržena tak, aby

nezpůsobovala pořezání, oděrky ani zarudnutí a současně překonala staromódní

břity. Jste připraveni? Jdeme na to.

Snadné použití

Kopíruje obrysy tváře

Vytvořte přesné tvary a ostré linie díky oboustrannému břitu

Komfortní oholení

Hodí se ke každé rukojeti OneBlade

Hladké oholení

Jedinečná technologie OneBlade

Ochranné holení

Břit anti-friction

Snadné použití

Mokrý a suchý provoz



Náhradní břit QP225/50

Přednosti

Jedinečná technologie OneBlade

Je rychlý. Opravdu hodně rychlý. Břit Philips

OneBlade zabraňující tření používá revoluční

čepel, která v mžiku oholí vousy jakékoli délky.

Zajišťuje tak rychlé a čisté oholení bez

podráždění pokožky.

Hodí se ke každé rukojeti OneBlade

Vhodné pro všechny produkty OneBlade:

OneBlade (QP25xx, QP26xx, QP27XX,

QP28XX), OneBlade Pro (QP6504, QP653x,

QP654x, QP665x)

Břit anti-friction

Je šetrný. Opravdu šetrný. Přidali jsme vrstvu s

mikroperličkami, která snižuje tření během

holení. Snižuje také podráždění pokožky, takže

nepotřebujete na holení pěnu ani vodu.

Břit, který se jen tak neztupí

Odolný břit z nerezové oceli, který vydrží až

4 měsíce*, pro neustálý pocit hladkého

oholení. Když se na břitu zobrazí indikátor

výměny, tedy ikona vysunutí, jeho výkon už

nemusí být optimální. K dosažení perfektního

oholení je načase břit vyměnit.

Kopíruje obrysy tváře

Philips OneBlade kopíruje obrysy tváře.

Umožňuje vám tak účinně a pohodlně

zastřihovat i holit všechny oblasti obličeje.

Dvoustranný břit

Holí oběma směry, nahoru i dolů. Díky

oboustrannému břitu dosáhnete

požadovaného oholení během několika

sekund!

Mokrý a suchý provoz

OneBlade je voděodolný (IPX7) a jeho údržba

je tedy snadná: stačí jej opláchnout pod

tekoucí vodou. Holit se můžete i ve sprše,

s pěnou nebo i bez ní, jak vám to vyhovuje.



Náhradní břit QP225/50

Specifikace

Zastřihování a holení

Holicí systém: Technologie kopírování kontur,

Originální čepel, Systém dvojí ochrany

Systém zastřihování: Technologie kopírování

kontur, Originální čepel

Vyměnitelný břit OneBlade

Náhradní břity v balení: 2

Servis

Výměnná hlava: Vyměňte každé 4 měsíce*

 

* Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za

týden. Skutečné výsledky se mohou lišit.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑03‑23

Verze: 4.4.3

EAN: 87 20689 00308 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

